１

２０１５年１０月３０日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 土 塩   守

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

剰余金の配当（中間配当）および
配当予想の修正（期末配当）に関するお知らせ

 当社は、２０１５年１０月３０日開催の取締役会において、下記のとおり、２０１５年９月３

０日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）につき、下記のとおり行うことを決議し、また、

最近の業績動向等を踏まえ、２０１５年５月１３日付にて公表した２０１６年３月期の期末配当

予想につき、下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．２０１６年３月期中間配当の内容

決定額

直近の配当予想

（２０１５年５月１３日公表）

前期実績

（２０１５年 3月期中間）

基準日 ２０１５年９月３０日 同左 ２０１４年９月３０日

１株当たり配当金 １３円００銭 １２円００銭 １２円００銭

配当金の総額 ２，９４３百万円 － ２，７１３百万円

効力発生日 ２０１５年１２月３日 － ２０１４年１２月５日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は、株主の皆様に対する利益配分を経営の最重要課題のひとつとして位置付けておりま

す。財務体質の強化と積極的な事業展開に必要な内部留保を確保しつつ、利益配分につきまし

ては、事業活動によって得られた利益に連動した株主の皆様への配分を基本方針としておりま

す。当期の連結業績等を勘案した結果、中間配当金につきましては、従来予想から１円増額し、

１株当たり１３円００銭に修正させていただきます。

３．期末配当予想の修正
  当期第２四半期累計期間の連結業績内容を受け、中間配当につきましては、上記のとおり従

来発表から１円増額の１株当たり１３円００銭とすることを、本日開催の取締役会にて決議し

ておりますが、期末配当予想につきましても、本日発表した通期連結業績予想の修正内容を踏

２

まえ、下記のとおり従来発表から１円増額の１株当たり１３円００銭に修正いたします。

 １株当たり配当金

基準日
中間

２０１５年９月３０日

期末

２０１６年３月３１日
年間

前回予想
（２０１５年５月１３日公表）

－ １２円００銭 ２４円００銭

今回修正予想 － １３円００銭 ２６円００銭

当期実績 １３円００銭 － －

前期実績
（２０１５年３月期）

１２円００銭 １２円００銭 ２４円００銭

                                       以 上